SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ANDRADINA

GABINETE DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

Rua Regente Feijó, 2160 – Vila Mineira – ANDRADINA/SP

CEP: 16.901 908 – Fone/Fax (018) 3702-1400

E-mail: deand@educacao.sp.gov.br

Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS NA FUNÇÃO DE

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA (POC) – 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Andradina, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento na Resolução SEDUC nº 73/2024, no

Edital nº 00/2024 e na Resolução SEDUC nº 44/2025, torna público o resultado do

processo seletivo para a atribuição de aulas na função de Professor Orientador de

Convivência (POC), após a realização da etapa de entrevista por competências.

CANDIDATA APROVADA – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº
Nome Completo do

Candidato
Resultado Unidade Escolar

1 Francis Adriana Souza Sacco Aprovada E.E. Dr. Álvaro Guião – Andradina/SP

A classificação final resulta da soma da pontuação obtida na análise das qualificações e

na entrevista por competências, conforme critérios estabelecidos em edital.

Andradina, 22 de agosto de 2025.

Natálie Roncaglia Scandelai

Chefe de Departamento

Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Andradina

mailto:deand@educacao.sp.gov.br
http://deandradina.educacao.sp.gov.br/